,&uxqqwataçq$*x
{*{}\¿ #*r"}{} fr4 ìJ ru I ü} f}Â }.,

",¡'^i

- \'*'......,.
ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAçAO E DA

PROPOSTA DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS N' 20.10.0112021-07lTP

Aos 09 (nove) dias do mês de novembro de 2021, às 09h1Smin, na sala da Comissäo de

Licitaçäo, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitaçäo: Presidente: Nara

Lucia Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães e Adriana Rodrigues
Ferreira, e ao se iniciar os trabalhos constatou-se que as empresas: FGS CONSTRUçÖES
E SERVTçOS LTDA, CNPJ (MF) 08.578.564/0001-18, GoNSTRUTORA E SERVIçOS JRS

EtRELt, CNPJ (MF) 38.042.979t0001-33, VK CONSTRUçOES E EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ (MF) 09.042.893/0001-02, apenas protocolaram os envelopes. Esta comissäo
deu prosseguimento ao certame no Processo TOMADA DE PREçOS N" 20.10.0112021'

oztTp, cujo objeto é: CoNTRATAçÃO DE PESSOA JURíDICA PARA EXECUTAR

REFORMA DE UBSS E DO CENTRO DE SAÚDE CENTRO, NO MUNICíPIO DE

AMONTADA, COM RECURSOS DE CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE,

conforme Lei Federal ne 8.666/93 e suas alterações posteriores. Esta Comissäo de Licitaçäo
tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade do envelope

Proposta de Preços. Após abertura dos envelopes de habilitaçäo e tendo a Comissäo de

Licitaçäo rubricado toda a documentaçäo apresentada, fica informado que o resultado do
julgamento da HABILITAÇAO será publicado nos mesmos meios de comunicaçäo em que se

deu a publicaçäo do edital com sua re Spectiva data ra a abertura das propostas. Assim, foi

encerrada a presente Ata que, após lida e
de Licitação. Nada mais havendo a ser

, será assinada pela Comissão
em ata, foi encerrada a sessäo,

Amontada-Ce, 09 de novem ro 20

\

Adriana s Ferreira

Membro da CPL

Ma José agal S

Membro da CPL

pR tìFtil'ltjRÂ D li
^Ì\,l

ohi'l'r\DÅ
C:NpJ: ü6.b82 44SlrJ0O1-91 / CCf.:: LXi.920.32()_6

.Ar¿ Gër1eraì AIípic'Jo S¿lrtas, 1l)43 i CHI:); 62.54Û-Cì00

vr'wu/.ìi¡Y10nt¡ld¿l.cù.ç 0v. hf

a rad
aCPresidente

Lucia